
 DODATEK č. 1  
ke SMLOUVĚ  O  DÍLO č. 10000051650 ze dne  19.01.2024  

(dále jen „Smlouva“) 
 

 
Smluvní strany: 
 
1.  LASSELSBERGER, s.r.o.   

 
Se sídlem: Plzeň - Jižní Předměstí, Adelova 2549/1, PSČ 32000 
Zapsaná: Obch. rejstřík u Krajského soudu Plzeň, oddíl C, vložka 22719 
Zastoupená: Ing. Romanem Blažíčkem, jednatelem společnosti 
 Ing. Václavem Růžičkou, výrobně-technickým ředitelem 
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy a technických: 
 Ing. Petr Kolbek, technický manažer, +420 603 299 111  

Ing. Petr Mikuta, technicko-investiční manažer, +420 730 196 145 
 
IČ: 25238078  
DIČ:  CZ25238078 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.   
Účet: 6221912/0800   (CZK) 
IBAN: CZ21 0800 0000 0000 0622 1912 
Datová schránka: 296cfqi 
 
dále jen jako „objednatel“ 
 
a   

 
 
2. V-dusting s.r.o 

Se sídlem:  U hřiště 1926, Šenov, 739 34 
Zapsaná:  Obch. rejstřík u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 72669/KSOS 
Zastoupená:  Vladimírem Homolákem, jednatelem společnosti 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy: 
 Vladimír Homolák, jednatel společnosti, +420 725 643 
 
IČ:  06628605 
DIČ:  CZ06628605 
Bankovní spojení:  ČSOB- firemní konto  
Účet:  282060991/0300  
IBAN:  CZ25 0300 0000 0002 8206 0991 
SWIFT: CEKOCZPPXXX 
Datová schránka: tebvrru 
 
dále jen jako „zhotovitel“ 

 
 

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly, že v rámci provádění díla byly odsouhlaseny vícepráce, 
a to ve smyslu odstavce 6.5. až 6.7. Smlouvy. Rozsah víceprací je stanoven podepsanými 
Změnovými listy č. 1. 
Podepsané změnové listy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 

MadrovaL
Zvýraznění

MadrovaL
Zvýraznění

MadrovaL
Zvýraznění

MadrovaL
Zvýraznění

MadrovaL
Zvýraznění

MadrovaL
Zvýraznění

MadrovaL
Zvýraznění

MadrovaL
Zvýraznění

MadrovaL
Zvýraznění



V článku 6. Cena díla se v odstavci 6.1 Smlouvy mění Cena za provedené a předané dílo v souladu 
s přílohou č. 1 tohoto dodatku takto: 
 
Původní cena díla dle Smlouvy ve znění předchozích dodatků: 18.100.000,-  Kč  
 
Celková cena odsouhlasených víceprací:                  +265.233,- Kč  
 
Nová cena díla dle Smlouvy ve znění tohoto dodatku:  18.365.233,- Kč 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Přílohy: 
Změnový list č. 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Šenově, dne                 V  Plzni, dne   
 
Za zhotovitele:     Za objednatele: 

 
 

……………………………………………                    …………………………………………… 
Vladimír Homolák          Ing. Roman Blažíček 
jednatel společnosti                        jednatel společnosti 

   
 

……………………………………………  …………………………………………… 
                                   Ing. Václav Růžička 
       výrobně-technický ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 

 
 
 

MadrovaL
Zvýraznění

MadrovaL
Zvýraznění


		2024-07-18T08:50:49+0200
	Vladimír Homolák


		2024-07-24T14:08:22+0200
	Václav Růžička


		2024-07-25T09:56:25+0200
	Ing. Roman Blažíček




